[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИСКИТИМА
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]
г. Искитим
Об организации и проведении аукциона на право заключения договора аренды  земельного участка (кадастровый номер: 54:33:010303:382)

В соответствии с Земельным  кодексом Российской Федерации, учитывая положительное заключение комиссии по градостроительству, землепользованию и застройке от 13.02.2024 № 136, администрация                             г. Искитима

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, имеющего местоположение: Российская Федерация, Новосибирская область, г. Искитим, ул. Киевская, 1Д, кадастровый номер 54:33:010303:382, площадью  4250 кв.м., категория земель «Земли населенных пунктов», вид разрешенного использования: хранение автотранспорта (2.7.1).
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1] 2. Установить начальную стартовую цену размера годовой арендной платы 332 000 (Триста тридцать две тысячи) рублей 00 коп. согласно отчету  ООО «Оценка XXI ВЕК » № 033-25-Р  от  20.03.2025 г.,  шаг аукциона 3% -  9 960 (Девять тысяч девятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек, задаток за участие в аукционе 100% -  332 000 (Триста тридцать две тысячи) рублей 00  копеек.
3. Извещение о проведении аукциона № 03-25 разместить на официальном сайте  в  сети «Интернет»  www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации г. Искитим Новосибирской области www.iskitim.nso.ru (Приложение).
4. Управлению имущества и земельных отношений администрации города Искитима (Еременко В.С.) организовать проведение открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка на электронной площадке ООО «РТС – тендер» и подготовить для заключения договор аренды земельного участка с победителем аукциона.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации  Ружаковскую Т.В.

И.о. главы города Искитима                                                       С.И. Шимкив

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.png
ot 07.04.2025 Ne 590